

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6839
FOLIO FISCAL (UUID)

1EBB6E75-DC80-4264-8EB2-9C6A6BBA2E37
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2022-01-27T19:31:53
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2022-01-27T19:11:53
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJJ12161

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
84.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 29,232.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,677.12	\$ 348.00	\$ 29,232.00
5,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 20,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,200.00	\$ 4.00	\$ 20,000.00
84.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,032.00	\$ 300.00	\$ 25,200.00
100.00	H87	JALADOR PARA VIDRIOS 40 CM. CON MANGO METALICO SIN BASTON Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 248.00	\$ 15.50	\$ 1,550.00
40.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,264.00	\$ 197.50	\$ 7,900.00
2,004.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 38,076.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,092.16	\$ 19.00	\$ 38,076.00

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS, 28/100 MXN

SUBTOTAL \$ 121,958.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 19,513.28
TOTAL \$ 141,471.28

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

hPdqgBO+xPFM992AullklyUEHKByz1BFwn+ignlPznrmaMrSP0Bsr4Nv+35sR84RhXyL83yMrYCi7iM52NqmE6tTyuGHEsuZZUOIJUvgM4geukhiLGO3QYzrKbPnsOe+bx9AF64pbpLt38hWX6KbgPGGoJUX1ZpEC0KRDWbVzO5f7Z8d4MNWT59rLJ5oQG0jw2qfDszI+SrM4CxXtT4Vm6QvM9HIDrE4T5gi4vTDw41MM3FetHbzqXtkxya zz8eJuSbJB4iooZCaHuV6Qs8NMJGR811K8mcwxrZGelSswSwkaEeUoJx5NfKvRxx2pRW5TT1b34QRKrs88+Btw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HYn/LRcJOJ1Z79QNbcUSCIs4ACP6uQPMR8YQUFhsUaFFLZVpNv5YtV4mSsiKhcyoAOXXO8YA7d+y7JiYErz0QSN/2fsRUEEN19/ajHbtopP2KRnscf+XJp8xRRSr3y pAB/pUhB3Xu0ZVQ9Tjlx+h8FA3ZGJUzowr6CuljJEHYsns5LLa2WFSEFEYZ46UdlekxpNvjssgDFRmpb+ORxNHZokfVXMZg+ptfG87MQAdnKnxugYT6YJn26n8yM+Jc5wln KmzHxvLKglnp7pYqjFeEqO6Cg4/Md/RQVn1SrgQ8sX7zsCK0lF9BJ5vSivFiUftilZ7unDb5aW//GDe1Ag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|1EBB6E75-DC80-4264-8EB2-9C6A6BBA2E37|2022-01-27T19:31:53|SVT110323827|hPdqgBO+xPFM992AullklyUEHKByz1BFwn+ignlPznrmaMrSP0Bsr4Nv+35sR84RhXyL83yMrYCi7iM52NqmE6tTyuGHEsuZZUOIJUvgM4geukhiLGO3QYzrKbPnsOe+bx9AF64pbpLt38hWX6KbgPGGoJUX1ZpEC0KRDWbVzO5f7Z8d4MNWT59rLJ5oQG0jw2qfDszI+SrM4CxXtT4Vm6QvM9HIDrE4T5gi4vTDw41MM3FetHbzqXtkxyazz8eJuSbJB4iooZCaHuV6Qs8NMJGR811K8mcwxrZGelSswSwkaEeUoJx5NfKvRxx2pRW5TT1b34QRKrs88+Btw==|00001000000413073350||

